
 信阳市G220线商城县固商交界至沪陕高速出入口段修复
养护工程监理服务标段

评 标 报 告
标段编号:sczb2023114-2

招标人 商城县公路事业发展中心 工程名称
信阳市G220线商城县固商交界至沪陕高速出

入口段修复养护工程监理服务标段

建设地

点
商城县 招标范围 招标文件规定的范围

评标时

间
2024年04月17日 09时 评标地点 商城县、新县

评标情

况

该项目评标工作按照招标文件的规定进行，评标委员会首先对每家投标人

的投标文件进行了初步评审。未通过的初步评审单位情况如下:

序号 投标人名称 未通过原因

评

标

结

果

通过初步评审的投标人得分如下：

投标人 投标报价 项目经理 得分
排

序

君利源珺工程咨询有限公司 512900.0 孟新文 96.03 1

郑州众诚建设咨询有限公司 513000.0 郑飞 93.33 2

首盛国际工程咨询集团有限公司 512000.0 李静 90.63 3

新正源项目咨询有限公司 513300.0 黄帅虎 81.13

根据招标文件相关要求最终中标候选人为：

第一中标候选人：君利源珺工程咨询有限公司

第二中标候选人：郑州众诚建设咨询有限公司

第三中标候选人：首盛国际工程咨询集团有限公司

评委签

字

评标委员会负责人

（组长）:
Z高顺峰jzz

评标委员会成员： Z张成方j1 Z高顺峰j2 Z胡方宝j3

Z胡安胜j4 Z黄灵霞j5 Zj6



Zj7



硬件信息(硬件信息检查)记录表(专家)

工程名称： 信阳市G220线商城县固商交界至沪陕高速出入口段修复养护工程监理服务标段

张成方

序号 投标单位

评审因素

结果

硬件信息检查

1 新正源项目咨询有限公司 √ √

2 郑州众诚建设咨询有限公司 √ √

3 首盛国际工程咨询集团有限公司 √ √

4 君利源珺工程咨询有限公司 √ √

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



硬件信息(硬件信息检查)记录表(专家)

工程名称： 信阳市G220线商城县固商交界至沪陕高速出入口段修复养护工程监理服务标段

高顺峰

序号 投标单位

评审因素

结果

硬件信息检查

1 新正源项目咨询有限公司 √ √

2 郑州众诚建设咨询有限公司 √ √

3 首盛国际工程咨询集团有限公司 √ √

4 君利源珺工程咨询有限公司 √ √

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



硬件信息(硬件信息检查)记录表(专家)

工程名称： 信阳市G220线商城县固商交界至沪陕高速出入口段修复养护工程监理服务标段

胡方宝

序号 投标单位

评审因素

结果

硬件信息检查

1 新正源项目咨询有限公司 √ √

2 郑州众诚建设咨询有限公司 √ √

3 首盛国际工程咨询集团有限公司 √ √

4 君利源珺工程咨询有限公司 √ √

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



硬件信息(硬件信息检查)记录表(专家)

工程名称： 信阳市G220线商城县固商交界至沪陕高速出入口段修复养护工程监理服务标段

胡安胜

序号 投标单位

评审因素

结果

硬件信息检查

1 新正源项目咨询有限公司 √ √

2 郑州众诚建设咨询有限公司 √ √

3 首盛国际工程咨询集团有限公司 √ √

4 君利源珺工程咨询有限公司 √ √

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



硬件信息(硬件信息检查)记录表(专家)

工程名称： 信阳市G220线商城县固商交界至沪陕高速出入口段修复养护工程监理服务标段

黄灵霞

序号 投标单位

评审因素

结果

硬件信息检查

1 新正源项目咨询有限公司 √ √

2 郑州众诚建设咨询有限公司 √ √

3 首盛国际工程咨询集团有限公司 √ √

4 君利源珺工程咨询有限公司 √ √

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



硬件信息(硬件信息检查)汇总表

工程名称： 信阳市G220线商城县固商交界至沪陕高速出入口段修复养护工程监理服务标段

序号 投标单位

评审因素

审查结果
硬件信息检

查

1 新正源项目咨询有限公司 √ √

2 郑州众诚建设咨询有限公司 √ √

3 首盛国际工程咨询集团有限公司 √ √

4 君利源珺工程咨询有限公司 √ √

评标委员会全体成员签名：
张成方           高顺峰           胡方宝           胡安胜           黄灵霞

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



形式评审标准记录表(专家)

工程名称： 信阳市G220线商城县固商交界至沪陕高速出入口段修复养护工程监理服务标段

张成方

序号 投标单位

评审因素

结果

投标人名称 投标函签字盖章 投标文件格式 报价唯一

1 新正源项目咨询有限公司 √ √ √ √ √

2 郑州众诚建设咨询有限公司 √ √ √ √ √

3 首盛国际工程咨询集团有限公司 √ √ √ √ √

4 君利源珺工程咨询有限公司 √ √ √ √ √

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



形式评审标准记录表(专家)

工程名称： 信阳市G220线商城县固商交界至沪陕高速出入口段修复养护工程监理服务标段

高顺峰

序号 投标单位

评审因素

结果

投标人名称 投标函签字盖章 投标文件格式 报价唯一

1 新正源项目咨询有限公司 √ √ √ √ √

2 郑州众诚建设咨询有限公司 √ √ √ √ √

3 首盛国际工程咨询集团有限公司 √ √ √ √ √

4 君利源珺工程咨询有限公司 √ √ √ √ √

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



形式评审标准记录表(专家)

工程名称： 信阳市G220线商城县固商交界至沪陕高速出入口段修复养护工程监理服务标段

胡方宝

序号 投标单位

评审因素

结果

投标人名称 投标函签字盖章 投标文件格式 报价唯一

1 新正源项目咨询有限公司 √ √ √ √ √

2 郑州众诚建设咨询有限公司 √ √ √ √ √

3 首盛国际工程咨询集团有限公司 √ √ √ √ √

4 君利源珺工程咨询有限公司 √ √ √ √ √

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



形式评审标准记录表(专家)

工程名称： 信阳市G220线商城县固商交界至沪陕高速出入口段修复养护工程监理服务标段

胡安胜

序号 投标单位

评审因素

结果

投标人名称 投标函签字盖章 投标文件格式 报价唯一

1 新正源项目咨询有限公司 √ √ √ √ √

2 郑州众诚建设咨询有限公司 √ √ √ √ √

3 首盛国际工程咨询集团有限公司 √ √ √ √ √

4 君利源珺工程咨询有限公司 √ √ √ √ √

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



形式评审标准记录表(专家)

工程名称： 信阳市G220线商城县固商交界至沪陕高速出入口段修复养护工程监理服务标段

黄灵霞

序号 投标单位

评审因素

结果

投标人名称 投标函签字盖章 投标文件格式 报价唯一

1 新正源项目咨询有限公司 √ √ √ √ √

2 郑州众诚建设咨询有限公司 √ √ √ √ √

3 首盛国际工程咨询集团有限公司 √ √ √ √ √

4 君利源珺工程咨询有限公司 √ √ √ √ √

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



形式评审标准汇总表

工程名称： 信阳市G220线商城县固商交界至沪陕高速出入口段修复养护工程监理服务标段

序号 投标单位

评审因素

审查结果

投标人名称

投标函签字

盖章

投标文件格

式

报价唯一

1 新正源项目咨询有限公司 √ √ √ √ √

2 郑州众诚建设咨询有限公司 √ √ √ √ √

3 首盛国际工程咨询集团有限公司 √ √ √ √ √

4 君利源珺工程咨询有限公司 √ √ √ √ √

评标委员会全体成员签名：
张成方           高顺峰           胡方宝           胡安胜           黄灵霞

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



资格评审标准记录表(专家)

工程名称： 信阳市G220线商城县固商交界至沪陕高速出入口段修复养护工程监理服务标段

张成方

序号 投标单位

评审因素

结果

营业执照 资质要求 信誉要求

总监理工程师及驻地监理工

程师

1 新正源项目咨询有限公司 √ √ √ √ √

2 郑州众诚建设咨询有限公司 √ √ √ √ √

3 首盛国际工程咨询集团有限公司 √ √ √ √ √

4 君利源珺工程咨询有限公司 √ √ √ √ √

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



资格评审标准记录表(专家)

工程名称： 信阳市G220线商城县固商交界至沪陕高速出入口段修复养护工程监理服务标段

高顺峰

序号 投标单位

评审因素

结果

营业执照 资质要求 信誉要求

总监理工程师及驻地监理工

程师

1 新正源项目咨询有限公司 √ √ √ √ √

2 郑州众诚建设咨询有限公司 √ √ √ √ √

3 首盛国际工程咨询集团有限公司 √ √ √ √ √

4 君利源珺工程咨询有限公司 √ √ √ √ √

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



资格评审标准记录表(专家)

工程名称： 信阳市G220线商城县固商交界至沪陕高速出入口段修复养护工程监理服务标段

胡方宝

序号 投标单位

评审因素

结果

营业执照 资质要求 信誉要求

总监理工程师及驻地监理工

程师

1 新正源项目咨询有限公司 √ √ √ √ √

2 郑州众诚建设咨询有限公司 √ √ √ √ √

3 首盛国际工程咨询集团有限公司 √ √ √ √ √

4 君利源珺工程咨询有限公司 √ √ √ √ √

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



资格评审标准记录表(专家)

工程名称： 信阳市G220线商城县固商交界至沪陕高速出入口段修复养护工程监理服务标段

胡安胜

序号 投标单位

评审因素

结果

营业执照 资质要求 信誉要求

总监理工程师及驻地监理工

程师

1 新正源项目咨询有限公司 √ √ √ √ √

2 郑州众诚建设咨询有限公司 √ √ √ √ √

3 首盛国际工程咨询集团有限公司 √ √ √ √ √

4 君利源珺工程咨询有限公司 √ √ √ √ √

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



资格评审标准记录表(专家)

工程名称： 信阳市G220线商城县固商交界至沪陕高速出入口段修复养护工程监理服务标段

黄灵霞

序号 投标单位

评审因素

结果

营业执照 资质要求 信誉要求

总监理工程师及驻地监理工

程师

1 新正源项目咨询有限公司 √ √ √ √ √

2 郑州众诚建设咨询有限公司 √ √ √ √ √

3 首盛国际工程咨询集团有限公司 √ √ √ √ √

4 君利源珺工程咨询有限公司 √ √ √ √ √

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



资格评审标准汇总表

工程名称： 信阳市G220线商城县固商交界至沪陕高速出入口段修复养护工程监理服务标段

序号 投标单位

评审因素

审查结果

营业执照 资质要求 信誉要求

总监理工程

师及驻地监

理工程师

1 新正源项目咨询有限公司 √ √ √ √ √

2 郑州众诚建设咨询有限公司 √ √ √ √ √

3 首盛国际工程咨询集团有限公司 √ √ √ √ √

4 君利源珺工程咨询有限公司 √ √ √ √ √

评标委员会全体成员签名：
张成方           高顺峰           胡方宝           胡安胜           黄灵霞

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



响应性评审标准记录表(专家)

工程名称： 信阳市G220线商城县固商交界至沪陕高速出入口段修复养护工程监理服务标段

张成方

序号 投标单位

评审因素

结果

投标内容 监理服务期 质量标准 安全目标 投标有效期 投标价格

1 新正源项目咨询有限公司 √ √ √ √ √ √ √

2 郑州众诚建设咨询有限公司 √ √ √ √ √ √ √

3 首盛国际工程咨询集团有限公司 √ √ √ √ √ √ √

4 君利源珺工程咨询有限公司 √ √ √ √ √ √ √

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



响应性评审标准记录表(专家)

工程名称： 信阳市G220线商城县固商交界至沪陕高速出入口段修复养护工程监理服务标段

高顺峰

序号 投标单位

评审因素

结果

投标内容 监理服务期 质量标准 安全目标 投标有效期 投标价格

1 新正源项目咨询有限公司 √ √ √ √ √ √ √

2 郑州众诚建设咨询有限公司 √ √ √ √ √ √ √

3 首盛国际工程咨询集团有限公司 √ √ √ √ √ √ √

4 君利源珺工程咨询有限公司 √ √ √ √ √ √ √

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



响应性评审标准记录表(专家)

工程名称： 信阳市G220线商城县固商交界至沪陕高速出入口段修复养护工程监理服务标段

胡方宝

序号 投标单位

评审因素

结果

投标内容 监理服务期 质量标准 安全目标 投标有效期 投标价格

1 新正源项目咨询有限公司 √ √ √ √ √ √ √

2 郑州众诚建设咨询有限公司 √ √ √ √ √ √ √

3 首盛国际工程咨询集团有限公司 √ √ √ √ √ √ √

4 君利源珺工程咨询有限公司 √ √ √ √ √ √ √

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



响应性评审标准记录表(专家)

工程名称： 信阳市G220线商城县固商交界至沪陕高速出入口段修复养护工程监理服务标段

胡安胜

序号 投标单位

评审因素

结果

投标内容 监理服务期 质量标准 安全目标 投标有效期 投标价格

1 新正源项目咨询有限公司 √ √ √ √ √ √ √

2 郑州众诚建设咨询有限公司 √ √ √ √ √ √ √

3 首盛国际工程咨询集团有限公司 √ √ √ √ √ √ √

4 君利源珺工程咨询有限公司 √ √ √ √ √ √ √

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



响应性评审标准记录表(专家)

工程名称： 信阳市G220线商城县固商交界至沪陕高速出入口段修复养护工程监理服务标段

黄灵霞

序号 投标单位

评审因素

结果

投标内容 监理服务期 质量标准 安全目标 投标有效期 投标价格

1 新正源项目咨询有限公司 √ √ √ √ √ √ √

2 郑州众诚建设咨询有限公司 √ √ √ √ √ √ √

3 首盛国际工程咨询集团有限公司 √ √ √ √ √ √ √

4 君利源珺工程咨询有限公司 √ √ √ √ √ √ √

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



响应性评审标准汇总表

工程名称： 信阳市G220线商城县固商交界至沪陕高速出入口段修复养护工程监理服务标段

序号 投标单位

评审因素

审查结果

投标内容 监理服务期 质量标准 安全目标 投标有效期 投标价格

1 新正源项目咨询有限公司 √ √ √ √ √ √ √

2 郑州众诚建设咨询有限公司 √ √ √ √ √ √ √

3 首盛国际工程咨询集团有限公司 √ √ √ √ √ √ √

4 君利源珺工程咨询有限公司 √ √ √ √ √ √ √

评标委员会全体成员签名：
张成方           高顺峰           胡方宝           胡安胜           黄灵霞

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



技术建议书记录表(专家)

工程名称： 信阳市G220线商城县固商交界至沪陕高速出入口段修复养护工程监理服务标段

张成方

序号 投标单位

评审因素

总分
技术建设书

（36分）

1 新正源项目咨询有限公司 27.00 27.00

2 郑州众诚建设咨询有限公司 33.00 33.00

3 首盛国际工程咨询集团有限公司 30.00 30.00

4 君利源珺工程咨询有限公司 35.00 35.00

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



技术建议书记录表(专家)

工程名称： 信阳市G220线商城县固商交界至沪陕高速出入口段修复养护工程监理服务标段

高顺峰

序号 投标单位

评审因素

总分
技术建设书

（36分）

1 新正源项目咨询有限公司 28.00 28.00

2 郑州众诚建设咨询有限公司 34.00 34.00

3 首盛国际工程咨询集团有限公司 29.00 29.00

4 君利源珺工程咨询有限公司 35.00 35.00

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



技术建议书记录表(专家)

工程名称： 信阳市G220线商城县固商交界至沪陕高速出入口段修复养护工程监理服务标段

胡方宝

序号 投标单位

评审因素

总分
技术建设书

（36分）

1 新正源项目咨询有限公司 29.00 29.00

2 郑州众诚建设咨询有限公司 31.00 31.00

3 首盛国际工程咨询集团有限公司 29.00 29.00

4 君利源珺工程咨询有限公司 32.00 32.00

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



技术建议书记录表(专家)

工程名称： 信阳市G220线商城县固商交界至沪陕高速出入口段修复养护工程监理服务标段

胡安胜

序号 投标单位

评审因素

总分
技术建设书

（36分）

1 新正源项目咨询有限公司 33.00 33.00

2 郑州众诚建设咨询有限公司 34.00 34.00

3 首盛国际工程咨询集团有限公司 33.50 33.50

4 君利源珺工程咨询有限公司 34.00 34.00

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



技术建议书记录表(专家)

工程名称： 信阳市G220线商城县固商交界至沪陕高速出入口段修复养护工程监理服务标段

黄灵霞

序号 投标单位

评审因素

总分
技术建设书

（36分）

1 新正源项目咨询有限公司 27.50 27.50

2 郑州众诚建设咨询有限公司 31.00 31.00

3 首盛国际工程咨询集团有限公司 29.50 29.50

4 君利源珺工程咨询有限公司 32.50 32.50

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



技术建议书汇总表

工程名称： 信阳市G220线商城县固商交界至沪陕高速出入口段修复养护工程监理服务标段

序号 投标单位名称

投      标      单      位

得分张@成@方@ 高@顺@峰@ 胡@方@宝@ 胡@安@胜@ 黄@灵@霞@

1 新正源项目咨询有限公司 27.00 28.00 29.00 33.00 27.50 28.90

2 郑州众诚建设咨询有限公司 33.00 34.00 31.00 34.00 31.00 32.60

3 首盛国际工程咨询集团有限公司 30.00 29.00 29.00 33.50 29.50 30.20

4 君利源珺工程咨询有限公司 35.00 35.00 32.00 34.00 32.50 33.70

评标委员会全体成员签名：
张成方           高顺峰           胡方宝           胡安胜           黄灵霞

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



投标报价记录表(专家)

工程名称： 信阳市G220线商城县固商交界至沪陕高速出入口段修复养护工程监理服务标段

张成方

序号 投标单位

评审因素

总分
投标总报价

（45分）

1 新正源项目咨询有限公司 43.95 43.95

2 郑州众诚建设咨询有限公司 44.01 44.01

3 首盛国际工程咨询集团有限公司 44.21 44.21

4 君利源珺工程咨询有限公司 44.03 44.03

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



投标报价记录表(专家)

工程名称： 信阳市G220线商城县固商交界至沪陕高速出入口段修复养护工程监理服务标段

高顺峰

序号 投标单位

评审因素

总分
投标总报价

（45分）

1 新正源项目咨询有限公司 43.95 43.95

2 郑州众诚建设咨询有限公司 44.01 44.01

3 首盛国际工程咨询集团有限公司 44.21 44.21

4 君利源珺工程咨询有限公司 44.03 44.03

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



投标报价记录表(专家)

工程名称： 信阳市G220线商城县固商交界至沪陕高速出入口段修复养护工程监理服务标段

胡方宝

序号 投标单位

评审因素

总分
投标总报价

（45分）

1 新正源项目咨询有限公司 43.95 43.95

2 郑州众诚建设咨询有限公司 44.01 44.01

3 首盛国际工程咨询集团有限公司 44.21 44.21

4 君利源珺工程咨询有限公司 44.03 44.03

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



投标报价记录表(专家)

工程名称： 信阳市G220线商城县固商交界至沪陕高速出入口段修复养护工程监理服务标段

胡安胜

序号 投标单位

评审因素

总分
投标总报价

（45分）

1 新正源项目咨询有限公司 43.95 43.95

2 郑州众诚建设咨询有限公司 44.01 44.01

3 首盛国际工程咨询集团有限公司 44.21 44.21

4 君利源珺工程咨询有限公司 44.03 44.03

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



投标报价记录表(专家)

工程名称： 信阳市G220线商城县固商交界至沪陕高速出入口段修复养护工程监理服务标段

黄灵霞

序号 投标单位

评审因素

总分
投标总报价

（45分）

1 新正源项目咨询有限公司 43.95 43.95

2 郑州众诚建设咨询有限公司 44.01 44.01

3 首盛国际工程咨询集团有限公司 44.21 44.21

4 君利源珺工程咨询有限公司 44.03 44.03

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



投标报价汇总表

工程名称： 信阳市G220线商城县固商交界至沪陕高速出入口段修复养护工程监理服务标段

序号 投标单位名称

投      标      单      位

得分张@成@方@ 高@顺@峰@ 胡@方@宝@ 胡@安@胜@ 黄@灵@霞@

1 新正源项目咨询有限公司 43.95 43.95 43.95 43.95 43.95 43.95

2 郑州众诚建设咨询有限公司 44.01 44.01 44.01 44.01 44.01 44.01

3 首盛国际工程咨询集团有限公司 44.21 44.21 44.21 44.21 44.21 44.21

4 君利源珺工程咨询有限公司 44.03 44.03 44.03 44.03 44.03 44.03

评标委员会全体成员签名：
张成方           高顺峰           胡方宝           胡安胜           黄灵霞

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



综合标记录表(专家)

工程名称： 信阳市G220线商城县固商交界至沪陕高速出入口段修复养护工程监理服务标段

张成方

序号 投标单位

评审因素

总分

企业业绩（6分） 合理化建议（3分） 服务承诺 （5分） 招标人意见（5分）

1 新正源项目咨询有限公司 0.00 2.00 2.50 3.00 7.50

2 郑州众诚建设咨询有限公司 6.00 2.50 3.50 4.00 16.00

3 首盛国际工程咨询集团有限公司 6.00 2.00 3.50 4.00 15.50

4 君利源珺工程咨询有限公司 6.00 3.00 4.50 5.00 18.50

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



综合标记录表(专家)

工程名称： 信阳市G220线商城县固商交界至沪陕高速出入口段修复养护工程监理服务标段

高顺峰

序号 投标单位

评审因素

总分

企业业绩（6分） 合理化建议（3分） 服务承诺 （5分） 招标人意见（5分）

1 新正源项目咨询有限公司 0.00 2.40 3.00 3.00 8.40

2 郑州众诚建设咨询有限公司 6.00 2.60 4.50 4.00 17.10

3 首盛国际工程咨询集团有限公司 6.00 2.50 4.20 4.00 16.70

4 君利源珺工程咨询有限公司 6.00 2.70 4.60 5.00 18.30

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



综合标记录表(专家)

工程名称： 信阳市G220线商城县固商交界至沪陕高速出入口段修复养护工程监理服务标段

胡方宝

序号 投标单位

评审因素

总分

企业业绩（6分） 合理化建议（3分） 服务承诺 （5分） 招标人意见（5分）

1 新正源项目咨询有限公司 0.00 2.00 3.00 3.00 8.00

2 郑州众诚建设咨询有限公司 6.00 3.00 4.00 4.00 17.00

3 首盛国际工程咨询集团有限公司 6.00 2.00 3.00 4.00 15.00

4 君利源珺工程咨询有限公司 6.00 3.00 4.00 5.00 18.00

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



综合标记录表(专家)

工程名称： 信阳市G220线商城县固商交界至沪陕高速出入口段修复养护工程监理服务标段

胡安胜

序号 投标单位

评审因素

总分

企业业绩（6分） 合理化建议（3分） 服务承诺 （5分） 招标人意见（5分）

1 新正源项目咨询有限公司 0.00 2.50 4.00 3.00 9.50

2 郑州众诚建设咨询有限公司 6.00 2.50 4.00 4.00 16.50

3 首盛国际工程咨询集团有限公司 6.00 3.00 4.50 4.00 17.50

4 君利源珺工程咨询有限公司 6.00 3.00 4.50 5.00 18.50

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



综合标记录表(专家)

工程名称： 信阳市G220线商城县固商交界至沪陕高速出入口段修复养护工程监理服务标段

黄灵霞

序号 投标单位

评审因素

总分

企业业绩（6分） 合理化建议（3分） 服务承诺 （5分） 招标人意见（5分）

1 新正源项目咨询有限公司 0.00 2.00 3.00 3.00 8.00

2 郑州众诚建设咨询有限公司 6.00 2.50 4.50 4.00 17.00

3 首盛国际工程咨询集团有限公司 6.00 2.20 4.20 4.00 16.40

4 君利源珺工程咨询有限公司 6.00 2.60 4.60 5.00 18.20

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



综合标汇总表

工程名称： 信阳市G220线商城县固商交界至沪陕高速出入口段修复养护工程监理服务标段

序号 投标单位名称

投      标      单      位

得分张@成@方@ 高@顺@峰@ 胡@方@宝@ 胡@安@胜@ 黄@灵@霞@

1 新正源项目咨询有限公司 7.50 8.40 8.00 9.50 8.00 8.28

2 郑州众诚建设咨询有限公司 16.00 17.10 17.00 16.50 17.00 16.72

3 首盛国际工程咨询集团有限公司 15.50 16.70 15.00 17.50 16.40 16.22

4 君利源珺工程咨询有限公司 18.50 18.30 18.00 18.50 18.20 18.30

评标委员会全体成员签名：
张成方           高顺峰           胡方宝           胡安胜           黄灵霞

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



多次报价记录表

项目名称：信阳市G220线商城县固商交界至沪陕高速出入口段修复养护工程监理服务标段

投标单位 投标报价

评标委员会全体成员签名：
张成方           高顺峰           胡方宝           胡安胜           黄灵霞

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



评标结果汇总表

工程名称： 信阳市G220线商城县固商交界至沪陕高速出入口段修复养护工程监理服务标段

序号 投标单位名称

投      标      单      位

技术建议书得分 投标报价得分 综合标得分 最终报价 得分 排名 评审结论

1 新正源项目咨询有限公司 28.90 43.95 8.28 513300.00 81.13

2 郑州众诚建设咨询有限公司 32.60 44.01 16.72 513000.00 93.33 2 第2中标候选人

3 首盛国际工程咨询集团有限公司 30.20 44.21 16.22 512000.00 90.63 3 第3中标候选人

4 君利源珺工程咨询有限公司 33.70 44.03 18.30 512900.00 96.03 1 第1中标候选人

评标委员会全体成员签名：
张成方           高顺峰           胡方宝           胡安胜           黄灵霞

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日


